setembro de 2022, para participar do 17º Congresso de Inovação no Poder Judiciário & Controle – CONIP, nos dias 30 e 31 de 
agosto, de conformidade com o Processo nº 8515246-29.2022.8.06.0000

RESOLVE:
Art 1º Conceder o pagamento de 03 e ½ (três e meia) diárias, no valor unitário de R$ 696,81 (seiscentos e noventa e 

seis reais e oitenta e um centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$ 174,20 (cento e setenta e quatro reais e vinte 
centavos), totalizando R$ 2.613,04 (dois mil, seiscentos e treze reais e quatro centavos), bem como, passagem aérea no trecho 
FORTALEZA/BRASÍLIA /FORTALEZA, para o servidor indicado.

Art 2º Autorizar a emissão da Nota de Empenho e o pagamento dos valores acima, referente à despesa vinculada ao 
segundo grau de jurisdição, obedecidas as formalidades legais.